[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 февраля 2013 года                                                                             № 30
ст-ца Курчанская
2

Об утверждении Положения «О порядке проведения Конкурса на
замещение вакантной должности руководителя муниципального
предприятия (учреждения) Курчанского сельского поселения
Темрюкского района»
На основании  Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 14 ноября 2002 года  № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение «О порядке проведения Конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального предприятия (учреждения) Курчанского сельского поселения Темрюкского района» (далее - Положение) согласно приложению № 1.
2. Утвердить форму анкеты кандидата на замещение вакантной должности руководителя муниципального предприятия (учреждения) Курчанского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению № 2.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района для проведения Конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального предприятия (учреждения) Курчанского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению № 3.

4. Общему отделу администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Дацюк) опубликовать настоящее постановление «Об утверждении Положения «О порядке проведения Конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального предприятия (учреждения) Курчанского сельского поселения Темрюкского района» в газете «Курчанский вестник» и разместить на сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
5. Контроль  за  выполнением постановления «Об утверждении Положения «О порядке проведения Конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального предприятия (учреждения) Курчанского сельского поселения Темрюкского района» возложить на заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района В.А.Харламенко.

6.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Курчанского сельского поселения
Темрюкского района

                                                               В.П.Гришков

[image: image1.png]